Código Verificador:

Código de Autenticação:

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS

PORTARIA Nº1/2024/CPAD-PAS/CORREG/COI/IFSULDEMINAS

3 de julho de 2024

A Presidente da Comissão de Processo Administra3vo Disciplinar nº 23343.001803.2024-81, instaurado(a) pela

PORTARIA Nº58/2024/PAS/IFSULDEMINAS, de 13 de junho de 2024, publicada no Bole3m de Serviço, de 13 de

junho de 2024, do Sr. Juliano de Souza Caliari, Diretor-geral do IFSULDEMINAS Campus Passos, resolve:

Art. 1º Designar, na forma do art. 149, § 1o, da Lei no 8.112, de 11 de dezembro de 1990, a servidora Jamila Souza

Gonçalves, Professora EBTT do quadro de pessoal do IFSULDEMINAS Campus Passos, matrícula funcional nº

1906497, para desempenhar as funções de Secretária da referida Comissão Processante, enquanto durarem os

trabalhos apuratórios.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paula Costa Monteiro

Presidente da comissão

Publicado no Boletim de Serviço, de 03/07/2024.

Documento assinado eletronicamente por:

Paula Costa MonteiroPaula Costa Monteiro, COORDENADOR(A) - FG2 - PAS - CGPCOORDENADOR(A) - FG2 - PAS - CGP, em 03/07/2024 14:33:35.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 03/07/2024. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

461665

769810058c

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais